

نگاه

جرایم متعدد با عنوان جزایی خاص



شاپور اسماعیلیان وکیل پایهیک دادگستری

● یکی از مباحث مطرح در تعدد مادی جرم، مصداقی است که مجموع جرایم ارتکابی در قانون، عنوان مجرمانه خاصی داشته باشد که در این صورت مطابق تبصره ۲ از ماده ۱۳۳ قانون جدید مجازات اسلامی، مقرر است تعدد جرم، اعمال نمی‌شود و مرتکب به مجازات مقرر در قانون محکوم می‌شود. البته مقررات قانون جدید در این زمینه نسبت به قانون فعلی تغییری نیافته است اما از آنجا که این مقررات قانونی در فرض‌های مختلف، تابع احکام خاص است این یادداشت با ذکر مثال‌هایی به این موضوع پرداخته است:

۱- منظور از تعدد مادی جرم این است که شخص واحد، مرتکب اعمال مجرمانه متعدد شود که هر کدام جرم مستقلی محسوب می‌شود، بدون اینکه در هیچ‌یک از این اعمال مجرمانه حکم محکومیت قطعی درباره او صادر شده باشد. مانند ارتکاب سرقت، کلاهبرداری و خیانت در امانت و جرایم مختلف دیگر با ارتکاب چند جرم یکسان (غیرمختلف) مثل سه فقره سرقت از نوع جیب‌زنی، در قانون جدید احکام تعدد جرایم تعزیری با برگشت به مقررات قانون مجازات عمومی سال ۱۳۵۲ دگرگون شده است که تفصیل موضوع به فرصت دیگری موکول می‌شود.
۲- گاهی چند عمل مجرمانه ارتکابی، عنوان جزایی خاصی دارد به‌عنوان مثال شخصی که بدون اجازه صاحب منزل وارد خانه او می‌شود (ورود به عنف به منزل غیر) و سپس با آزار و اذیت صاحبخانه (ایراد ضرب و جرح عمدی)، اموال او را می‌رباید (سرقت)، مرتکب سرقت مقرون به آزار و اذیت مصداقی ماده ۶۵۲ قانون تعزیرات مجازات‌های بازدارنده شده و مطابق ماده مذکور به حداکثر مجازات مقرر قانونی (۱۰ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق) سواى مجازات جرح محکوم خواهد شد.

۳- در مثال یادشده چنانچه مرتکب موفق به انجام جرم منظور خود نشود با توجه به مراحل عمل مجرمانه خاص (سرقت مقرون به آزار)، حالت‌هایی قابل بیان است که حسب مورد به مجازات مقرر تا حد عمل مادی ارتکابی محکوم خواهد شد-الف- اگر پس از ورود به منزل با قصد سرقت، در محوطه حیاط خانه دستگیر شود، عمل وی صرفاً در قالب ماده ۶۹۴ ق. تعزیرات (ورود به عنف به منزل غیر) قابل مجازات است و چون عملیات اجرایی جرم منظور (سرقت مقرون به آزار) آغاز نشده است از حیث شروع به ارتکاب این جرم قابل تعقیب و مجازات نیست هر چند

دارای قصد مجرمانه (سوءنیت) جرم منظور بوده است. ب- چنانچه در حین آزار صاحبخانه و قبل از نبل به منظور خود یعنی سرقت به علت دخالت عامل خارج از اراده وی مثلا رسیدن فرزند صاحبخانه (به شرط وضع بدی یعنی گناشتن دست روی مال) دستگیر شود عمل وی شروع به جرم و مصداقی ماده ۶۵۵ قانون تعزیرات خواهد بود.

ج- اگر در فرض پیشین، بعد از برداشتن کیف پول یا ربوون مال دیگر صاحبخانه بلافاصله در راه‌رو خانه دستگیر شود، چون ارکان متشکله جرم کامل شده، ارتکاب سرقت مقرون به آزار محرز است و حتی پیشینگی وی و استرداد مال مسروقه بعد از تحقق جرم، مانع از تعقیب و مجازات وی نخواهد شد.

۴- بنابراین‌بر فرضی که چند عمل مجرمانه با هم، عنوان جزایی خاص دارند مرتکب در صورتی به مجازات آن جرم خاص محکوم خواهد شد که تمام ارکان تشکیل‌دهنده آن جرم محقق شده باشد.

حادثه

این زورگیر را شناسایی کنید



● شرق: پلیس با دستگیری مجرمی حرفه‌ای که از پسران دانش‌آموز زورگیری کرده بود، از شایکان خواست او را شناسایی کنند. به گزارش خبرنگار مل، چند پسر دانش‌آموز هفته پیش با مراجعه به واحد گشت کالتری تهرانپارس به مأموران اعلام کردند با تهدید چاقو مورد زورگیری و سرقت گوشی‌های تلفن همراه، ساعت مچی و... قسراً گرفته‌اند. مأموران بعد از شنیدن این اظهارات به گشت‌زنی در این محدوده پرداختند و یکی از سارقان را که پسر ۱۸ ساله‌ای به نام محمدرضاست، دستگیر و در بازرسی از وی، علاوه بر کشف سلاح سرد، ساعت مچی یکی از مالباختگان را نیز پیدا کردند. بعد از انتقال «محمدرضا» به پایگاه چهارم پلیس آگاهی، معلوم شد وی یکی از اعضای اصلی گروه سارقان اماکن تجاری و مغازه‌های مناطق شرق و شمال شهر تهران بود که به همراه هشت نفر دیگر از همدستان خود، در سال گذشته اقدام به سرقت می‌کرد و تیر سال گذشته به همین اتهام دستگیر اما بعد از سه ماه با سیردن وثیقه آزاد شد و این بار شروع به زورگیری کرد. سرهنگ رضا مؤذن، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران، در این باره گفت: «با توجه به سوابق متهم در سرقت وسایل زندان وی، هماهنگی‌های لازم قضایی انجام و ضمن صدور قرار بازداشت موقت، مجوز انتشار تصویر متهم از سوی دادیار پرونده صادر شد.» وی افزود: «از کلیه مالباختگان و شکاتى که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند، دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری و شکایات خود به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند»

حوادث

قضات دادگاه کیفری استان تهران دیروز بعد از محاکمه رای دادند

۶ بار قصاص و اعدام برای عاملان تجاوز و قتل پسر بچه‌ها



سرانجام بعد از مدت‌ها تحقیق و تفحص جوان ۳۱ساله‌ای به نام مرتضی را به ظن سرقت دستگیر کردند و بعد از انگشت‌نگاری متوجه شدند این مرد سابقه کودک‌آزاری هم دارد و مدتی قبل گوشواره‌های دخترپچه‌ای را از گوشش بیرون کشیده است. سوابق متعدد متهم و اینکه او سابقه مصرف شیشه هم داشت، مأموران را به وی ظنین کرد و او را در خصوص جرایم دیگری که احتمالاً انجام داده بود مورد بازجویی قرار دادند ضمن اینکه مأموران لکه‌خونی را روی لباس متهم پیدا کردند که نشان می‌داد او با شخصی درگیر شده است. متهم ابتدا مدعی شد حین کار در ساختمان دچار حادثه شده و خونریزی کرده اما هیچ‌خمی روی بدن او وجود نداشت که این ادعا را ثابت کند. این مرد در نهایت بعد از یک هفته مقاومت لب به اعتراف گوشود و گفت با همکاری دوستش به نام منصور دو پسرپچه را ربوده و مورد آزارجنسی قرار داده و سپس به قتل رسانده است. بعد از شناسایی و بازداشت منصور او نیز گفته‌های همدستش را تایید کرد. وقتی پلیس از متهمان خواست تا مشخصات دو کودک را شرح بدهند، اظهارات متهمان، قربانیان امیرمهدی و امیرعلی بودند. دو متهم در بازجویی‌ها انگیزه‌های مختلفی را در مورد علت قتل مطرح اما در نهایت عنوان کردند به دلیل مصرف شیشه و اینکه خودشان در کودکی مورد آزارجنسی قرار گرفته بودند دست به این جنایت‌ها زدند. مرتضی در اعترافانش گفت:«این پیشنهاد که به بچه‌ها

پدر امیرمهدی –یکی از مقتولان- در گفت‌وگو با «شرق» درباره نحوه‌م شدن پسرش توضیحاتی داده است.

● چه زمانی متوجه شدید امیرمهدی کم شده است؟
شب تولد پسرم بود. اقوام در خانه ما بودند. برای پسرم خرید کرده بودم تا خانه را کاغذکشی و تزئین کنیم. حدود هشت‌شب بود که با پسرم بیرون رقتیم بعد از اینکه کارهایمان را انجام دادیم، به امیرمهدی گفتم تو به خانه برو من هم خریدها را انجام می‌دهم و می‌آیم بچه رفت من هم خرید کردم و به خانه برگشتم. وقتی رسیدم از همسر

پرسیدم امیرمهدی کجاست جواب داد هنوز نیامده. او فکر می‌کرد بچه با من است. آن موقع بود که فهمیدیم پسرمان کم شده است.

● فاصله‌مغازه تا خانه چقدر بود که اعتماد کردید و امیرمهدی را تنها فرستادید؟
یک کوچه فاصله داشتیم، خیلی فاصله کم بود. شاید دو دقیقه هم راه نبود. محله خلوت نبود. امیرمهدی هم ۹ساله بود، می‌توانست خودش برود.

● جسد را چطور پیدا کردید؟

مرتضی متهم ردیف اول این پرونده در گفت‌وگویی کوتاه به

سوالات خبرنگار ما پاسخ داد.

● ازدواج کرده‌ای؟

نه همسر دارم و نه بچه.

● چرا این بچه‌ها را به قتل رساندید؟

من این کار را نکردم، کار منصور بود به من ربطی ندارد.

● اما اول تو را بازداشت کردند و به قتل اعتراف کردی.

تحت‌فشار بودم نمی‌دانم چرا اعتراف کردم.

● اعتیاد هم داری؟

شیشه‌می کشم.

● وقتی به بچه‌ها تجاوز می‌کردی هم شیشه کشیده بودی؟

بله قبلاًش شیشه مصرف کرده بودم.

● ارتباطات با پدر و مادر و در دوران کودکی چطور بود؟

پدرم خیلی تنگم می‌زد. تقریباً هرروز تنگ‌می‌خوردم.اذیت می‌کرد. مواد می کشیدیم او هم عصائی می‌شد. وقتی از خانه بیرون می‌رفتم و چند ساعت نمی‌آمدم، می‌فهمید مواد کشیده‌ام عصائی می‌شد تقصیر خودم بود.اذیتش می‌کردم.

● می‌دانی قربانیان تجاوز چه زجر کشیدند؟

بله، می‌دانستم چون وقتی بچه بودم این بلا سر خودم آمده بود. سه چهار باری این اتفاق برای خودم افتاد.

● چرا اشکات کردی؟

بچه بودم من که اصلاً از این چیزها سر در نمی‌آوردم.

● چه کسی به تو تجاوز می‌کرد؟

نمی‌دانم. آنها زانی شناختم. غریبه بودند.

● به خانواده‌ات در این باره چیزی می‌گفتی؟

نه نمی‌گفتم. می‌ترسیدم.

● این بچه‌ها را که قربانی شدند، می‌شناختی؟

نه نمی‌شناختم. آنها را منصور پیدا کرد اصلاً به من

پنج قاره

شهردار قاتل دستگیر شد

● ایستادن: شهردار پایتخت جمهوری داغستان به اتهام قتل دستگیر شد. این فرد به اتهام برنامه‌ریزی نقشه قتل یک بازجوی جنایی، متهم شناخته و دستگیر شد. «سعید امیروف» در دسامبر سال ۲۰۱۱ میلادی نقشه قتل «آرسن گادزبیکف» را طراحی کرده بود. همچنین پلیس روسیه بیش از ۱۰ مظنون دیگر را به اتهام همکاری با «میروف» شناسایی و دستگیر کرده است. «میروف» همچنین متهم به همدستی در چندین جرم خطرناک دیگر است.

نقشه سرقت ۱۱۰ هزاردلاری شکست خورد

● یونانپرس: مردی که قصد داشت ۱۱۰ هزاردلار را به سرقت ببرد به همراه ۴۸ اسلحه و مقدار زیادی مهمات دستگیر شد. بنابر اعلام پلیس کالیفرنیا، این مرد ۴۸ساله به اتهام طرح نقشه‌ای برای اجرای این سرقت مسلحانه بزرگ و در اختیار داشتن غیرقانونی تعداد زیادی سلاح، متهم شناخته شد. متهم قصد داشت هنگام جابه‌جایی مبلغ ۱۱۰ هزاردلار توسط مأموران امنیتی در منطقه‌ای ساحلی و انتقال آن به مکانی امن، نقشه خود را عملی کند.

پسر م خیلی زجر کشید

فقط خدا می‌داند آن شب بر ما چه گذشت. به محض اینکه متوجه شدم پسرم به خانه برگشته به اتفاق قایل‌هایمان که خانه ما بودند اطراف را گشتیم. برادرم و اعضای خانواده‌اش به کمک من آمدند. همه‌جا را گشتیم و به پلیس خبر دادیم. به همه بیمارستان‌ها سر زدیم. آن شب خیلی به من سخت گذشت. منطقه سبزشت را زیرورو کرد اما بچهارم را پیدا نکردم. فردای آن روز جسد را پشت کالال آب پیدا کردیم. سرش را له کرده بودند. برای پسرم بمیرم. او خیلی زجر کشیده بود.

گفت‌وگو با متهمان

● متهمان چطور شناسایی شدند؟

آنها به دست پلیس بازداشت شدند. بعد ما را برای شناسایی بردند. دو روز وقتی عکس بچهارم را دیدند قبول کردند که قتل کار آنهاست.

● امیرمهدی تنها پسر شما بود؟

بله. او تنها فرزند من بود خیلی دوستش داشتم. او خیلی مصموم و پسر خوبی بود. دیگر قربانی این پرونده هم یک پسرپچه معصوم است. این دو متهم باید مجازات شدیدی شوند

صاحبکارم هر پنجشنبه به من تعرض می‌کرد

● چندبار این اتفاق برایت افتاد؟

خیلی زیاد.

● چه کسی این کار را می‌کرد؟

صاحبکارم. او هر شب پنجشنبه به سراغم می‌آمد و مرا مورد آزار قرار می‌داد.

● چرا تسلیم می‌شدی؟

می‌ترسیدم. خیلی از او می‌ترسیدم.

● چرا به خانواده‌ات چیزی نمی‌گفتی؟

پدرم می‌گفت صاحبکارت است به تو پول می‌دهد لازم نیست حرفی بزنی.

● به خاطر تجاوز پول می‌گرفتی یا کارکردن؟

نه. به خاطر کارم پول می‌گرفتم. من کارگر ساختمان بودم. کار می‌کردم و پول می‌گرفتم. پدرم می‌گفت اگر اعتراضی کنی اخراجت می‌کند پس حرفی نزن اتفاقی نمی‌افتد.

● چرا خودت مقاومت نمی‌کردی؟

من نتوان بودم می‌ترسیدم کاری بکنم. به اندازه الان بزرگ نبودم.

● می‌دانی چه حکمی در انتظار تو است؟

و کیلم به من گفته احتمال دارد حکم اعدام صادر شود.

● ارتباطات با خانواده‌ات چطور بود؟

رابطه خوبی نداشتیم. البته مقصر خودم بودم به حرف مادرم گوش نمی‌کردم با پدرم هم دعوا می‌کردم. پدرم هم من را تنگ می‌زد. خیلی بد تنگ می‌زد با کمربند به جاتم می‌افتاد و تا جایی که زور داشت من را می‌زد.

● سابقه هم داری؟

سوابقم به خاطر درگیری و مواد و بیشتر شکایت‌ها از طرف مادرم بود. به دلیل دعواهایی که در خانه می‌کردم مادرم از من شکایت می‌کرد.

منصور متهم ردیف دوم در گفت‌وگو با خبرنگار ما

توضیحاتی درباره جرایمش داده است:

● چطور بازداشت شدی؟

مقصر مرتضی بود. او مرا معرفی کرد. من کاری نکردام. این اتهام‌ها تهمت است. من بی‌گناه هستم.

● خودت اعتراف کردی که این بچه‌ها را می‌شناختی؟

نه من آنها نمی‌شناختم. اینها دروغ‌های مرتضی است.

● مرتضی گفته‌است هر بچه را تو معرفی کردی،

پدرم می‌گفت صاحبکارت است به تو پول می‌دهد لازم نیست حرفی بزنی.

● به خاطر تجاوز پول می‌گرفتی یا کارکردن؟

نه. به خاطر کارم پول می‌گرفتم. من کارگر ساختمان بودم. کار می‌کردم و پول می‌گرفتم. پدرم می‌گفت اگر اعتراضی کنی اخراجت می‌کند پس حرفی نزن اتفاقی نمی‌افتد.

● چرا خودت مقاومت نمی‌کردی؟

من نتوان بودم می‌ترسیدم کاری بکنم. به اندازه الان بزرگ نبودم.

● می‌دانی چه حکمی در انتظار تو است؟

و کیلم به من گفته احتمال دارد حکم اعدام صادر شود.

● ارتباطات با خانواده‌ات چطور بود؟

رابطه خوبی نداشتیم. البته مقصر خودم بودم به حرف مادرم گوش نمی‌کردم با پدرم هم دعوا می‌کردم. پدرم هم من را تنگ می‌زد. خیلی بد تنگ می‌زد با کمربند به جاتم می‌افتاد و تا جایی که زور داشت من را می‌زد.

● سابقه هم داری؟

سوابقم به خاطر درگیری و مواد و بیشتر شکایت‌ها از طرف مادرم بود. به دلیل دعواهایی که در خانه می‌کردم مادرم از من شکایت می‌کرد.

پنج قاره

پلیس کالیفرنیا اعلام کرد: یکی از همدستان متهم چندروز پیش از آنکه نقشه این سرقت عملی شود، نیروهای پلیس را مطلع کرد. پلیس کالیفرنیا با حضور در محل سکونت متهم، نقشه سرقت را در کامپیوتر شخصی وی مشاهده و تمام سلاح‌ها و مهمات را کشف و ضبط کرد.

۱۴ کشته در توفان آمریکا

● فرانسه پرس: دست‌کم ۱۴نفر در توفان و باران شدید اوکلاهما جانشان را از دست دادند. توفان شدید به همراه وزش باد و بارش سنگین باران جمع‌عشب مناطق داخلی و حومه شهر اوکلاهما را درنوردید و ۴نفر بر اثر حوادث مختلف جان سپردند. برخی منابع اعلام کردند در میسوری نیز سه نفر بر اثر جاری شدن سیل در پی توفان شدید، جان خود را از دست دادند. ۷۷نفر نیز بر اثر حوادث مختلف دچار جراحت شدند و به بیمارستان انتقال یافتند. فرماندار میسوری از ساکنان مناطق سیل‌زده خواست کملاً مراقب باشند و از رانندگی در مناطق سیل‌زده خودداری کنند. وی در بیانیه‌ای اوضاع را بسیار خطرناک خواند و خواستار احتیاط بیشتر شهروندان شد.

رخداد

زن جیب‌ر

برای پانزدهمین مرتبه دستگیر شد

● شرق: زنی که از کیف زنان دیگر سرقت می‌کرد و پول‌های آنها را برمی‌داشت، برای پانزدهمین مرتبه روانه زندان شد. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران در پی وصول چندین پرونده جیب‌بری در مناطق شمال و شمال غرب تهران تحقیقاتی را در این خصوص آغاز کردند و فهمیدند سرقت‌ها توسط زن حدوداً ۳۰ساله‌ای که همیشه دخترپچه دو ساله‌ای را همراه خود دارد، انجام می‌شود. یکی از مالباختگان در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «برای خرید درو به داروخانه‌ای در میدان قدس رفتم اما زمانی که قصد داشتم پول داروها را بپردازم متوجه سرقت کیف پول خود از داخل کیف دستی شدم، موضوع را با مدیر داروخانه در میان گذاشتم و او نیز تصاویر دوربین‌های مداربسته داخل داروخانه را نشانم داد و من زن جوانی را همراه دخترپچه‌ای دیدم.» مالباختگان دیگر که اغلب این‌ها زنان مراجعه‌کننده به مراکز تجاری بودند، در اظهاراتی مشابه عنوان کردند در زمان سرقت کیف و اموالشان از قبیل گوشی‌های تلفن همراه را نفیضت، وجوه نقد، مدارک شناسایی و... زن جوانی در حالی که کودکی را همراه خود داشت در مراکز تجاری و در نزدیکی خود مشاهده کردند. کارآگاهان با شناسایی ده‌ها مالباختگه‌ای که به شیوه مشابه مورد سرقت قرار گرفته بودند و بررسی تصاویر به دست آمده از برخی مراکز تجاری، به بررسی بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار پرداختند و زنی به نام لیلارا به عنوان عامل این دردی‌ها شناسایی کردند. بررسی سوابق متعدد«لیلا» نشان داد وی از سال ۷۵ تاکنون، ۱۴بار به اتهام ارتکاب جرایم مختلف به ویژه سرقت، دستگیری و روانه زندان شده است. وقتی مأموران به محل سکونت این زن در اسلامشهر رفتند، فهمیدند مخفیگاهش را تغییر داده است. همزمان با انجام تحقیقات پلیسی برای دستگیری متهم، آموزش‌های لازم به مدیران مراکز تجاری شمال شهر داده شد و تصویر لیلان نیز در اختیار آنها قرار گرفت تا در صورت مشاهده این زن بلافاصله موضوع را به پلیس اطلاع دهند. سرانجام مدیر مغازه شیرینی‌فروشی متوجه صحبت‌های دو زن جوان داخل مغازه‌اش شد و دید یکی از زنان در حالی که دخترپچه‌ای دو ساله به همراه خود دارد، در حال غدرخواهی کردن از نفر دیگر است. مرد شیرینی‌فروش موضوع را جواش شد و زن مشتری گفت زن دیگر در حالی که کیف دستی‌اش در کنار کیف دستری او گذاشته به اشتباه دست خود را وارد کیف او کرده بود. مدیر شیرینی‌فروشی که در جریان دردی‌های زنجیره‌ای بود موضوع را به پایگاه یکم پلیس آگاهی اطلاع داد و به این ترتیب لیلان بازداشت شد و به ده‌ها فقره سرقت اعتراف کرد.

بیکاری و اعتیاد، انگیزه مرد جوان برای سرقت ۲۰کیلو سیم مسی

● شرق: مردی که با سرقت از مغازه‌ای ۲۰ کیلوگرم مس دزدیده بود، انگیزه‌اش را از این دزدی بیکاری و اعتیاد عنوان کرد. سرگردانرج اسرسلانی، رئیس کالتری گلبرگ، در این‌باره گفت: «با شکایت‌ارایه شده از سوی یکی از کسبه محدوده گلبرگ درخصوص سرقت از فروشگاه پترش، تبعی از ماموران برای رسیدگی به موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: «در بررسی‌های انجام شده مشخص شد سارق یا سارقان با استفاده از شکستن شیشه مغازه وارد آنجا شده و پس از سرقت ۲۰ کیلوسیم‌های لای مسی، از محل گریخته‌اند. سرگرد اسرسلانی ادامه داد: «مأموران افرادی را به عنوان مظنون، تحت نظر قرار دادند تا اینکه در این تحقیقات و بررسی‌ها مشخص شد بانکی در نزدیکی محل سرقت به دوربین مداربسته مجهز است. وقتی فیلم این دوربین مورد بازبینی قرار گرفت مشاهده شد در شب حادثه سارقی با شکستن شیشه فروشگاه وارد آن شد و پس از سرقت همراه با یک کیسه نایلونی مشکی‌رنگ بیرون آمد وی ادامه داد: «مأموران توانستند چهره متهم را شناسایی کنند و این در حالی بود که صاحب فروشگاه اذعان داشت این فرد را که کارتن‌خواب است در همان محل مشاهده کرده است. مأموران در ادامه موفق شدند فردی را که چهره‌اش به سارق شبیه بود شناسایی کنند. سرگرد اسرسلانی، تصریح کرد: «این مظنون برای تحقیقات و بازجویی به کالتری منتقل شد ولی در بازجویی‌ها منکر سرقت شد و گفت در تهران زندگی می‌کند و مخارجش را خانواده‌اش از شهرستان می‌فرستند اما زمانی که با االدۀ پلیس و فیلم ضبط شده از چهره‌اش توسط دوربین روبه‌رو شد ناچار لب به اعتراف گشوده و به سرقت اقرار کرد. متهم در اعترافات خود عنوان کرد به دلیل بیکاری از شهرستان به تهران آمده است و چون جای خواب و کار مشخصی ندارد اقدام به سرقت از فروشگاه کرده و پس از فروش اموال مسروقه برای مصرف موادمخدر به این محدوده بازگشته‌است و هرگز گمان نمی‌کرده هنگام سرقت دوربین مداربسته از او فیلم تهیه کند. سرگرد اسرسلانی در پایان گفت: «متهم برای تعیین تکلیف به همراه شاکای به

پریده اخبار

● مأموران پلیس آگاهی شهرستان فردینونکنار مازندران، متهم به ۹ فقره کلاهبرداری را که به طعمه‌های خود وعده پرداخت وام می‌داد، دستگیر کردند.
● مأموران اورژانس ۱۱۵ بابل در حین انجام ماموریت مورد ضرب‌وشتم فرزندان فرد بیمار قرار گرفتند.
● پلیس تهران پس از تعقیب و گریز و تیراندازی، مردی را که متهم به قاچاق موادمخدر بود بازداشت و از او مقدار زیادی هرویین و شیشه کشف کرد.
● پلیس امارات از کشف و ضبط بیش از ۵/۳ کیلوگرم کوکاین در فرودگاه دوبی خبرداد.
● سارقی هنگام سرقت از ساختمان نیمه‌ساز در شهرک راه‌آهن شناسایی و بازداشت شد.



عکس روز



شرق: برخورد شدید خودرو سواری با خودرو نیسان امدادرسان، مرگ دلخراش مکانیک جوان و مصدومیت شدید راننده خودرو سواری را در پی داشت. این حادثه در بزرگراه امام علی(ع) رخ داد و خودرو سواری که از مسیر شمال به جنوب بزرگراه در حال حرکت بود به شدت با وانت نیسان امدادرسان که در کنار بزرگراه متوقف شده و در حال امدادرسانی به خودرو دیگری بود برخورد کرد. علت این حادثه توسط کارشناسان راهنمایی و رانندگی تهران در حال بررسی است.

عکس: محمدحامدمصطفایی